+ Jul. Card. S. Severinae. 
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MEMORIA AUTENTICA DELLE TRASLAZIONI DEL CORPO DI S. IGNAZIO. 

23 luglio 1 637 
Arch. Chiesa, Busta I,  N. 40 e Fondo Gesuitico, Informationum, voi. 138/494, f. 5 5 .  Esempla1e sincrono. 

MVTIVS · VITELLESCVS 
SOCIETATIS • JESV • PRAEPOSITVS • GENERALIS 

Corpus S. P. N. IGNATII Societis }Esu Fundatoris, quod ab excessu beatissimae eius 
animae, pridie Kal. Augusti MDLVI in vetere templo S. Mariae de Strata annis XXXI 
jacuerat: lndeque MDXXCVII ad novam Nominis }Esu aedem ab Praeposito tum 
Generali Claudio Aquaviva praedecessore nostro translatum in dextero latere Arae 
maximae, annis XXXV quieverat. Annis deinde XV sub Ara ad dexterum templi bra
chium S. IGNATIO dedicata iacuerat, in eandem a nobis tanto honore, atque laetitia 
indignis transportatum, anno Societati universae faustissimo MDCXXII pridie Kal . 
Martias, XII ante dies, quam Is a GREGORIO XV Pont. Max. rite inter Caelites adscri
beretur: Nos denique MDCXXXVII aenea praeclari operis arcula inclusum ; et sub Ara 
eadem, sed aeneo idem metallo magnificentius fabrefacta, atque undique aspectui per
via, ut ipsis quoque oculis sacrosanctum eius depositum adorari posset, humillimo 
obsequio, et in complexu Societatis universae, X Kal. Augusti collocavimus: suppli
citer flagitantes ab ipso Beatissimo Parente nostro, ut qui pietatis suae curam omnis 
populi Dei ubique praetendit ( quod de Principe Apostolorum Petro dixit olim Romae 
S. Gregorius) tanto magis nobis alumnis suis opem , suam dignanter impendat, apud 
quos in sacro dormitionis thoro, eadem qua praesedit carne, requiescit. In quorum 
fidem hoc totius rei monumentum nostra manu subscriptum, et sigillo nostro obsignatum 
posteris in partem felicitatis tantae venturis posuimus, Anno Salutis MDCXXXVII .  
X Kal. Augusti. Romae. - Mutius Vitellescus - Vincentius Guinisius Secr.rius. 

Huius exemplum inclusum est in arca aenea, cum corpore S .  P .  

3 

SOLLECITUDINE DEL P. GosWINO NICKEL PER APPLICARE ALLA CAPPELLA DI s. IGNAZIO 
UNA NOTEVOLE ELEMOSINA RACCOLTA AL PERÙ DAL P. ALFONSO DE BmçA. 

25 giugno 1 655  
Bibl. Vat., Chig. G .  Ili ,  92, f. 4 1 1  (vecchio num. 393). Originale. 

Beatiss.e  Pater 

J uxta voluntatem Sanctitatis V estrae mitto informationem de Eleemosyna Peruana. 
Quo in negotio cum duo potissimum obiecta fuissent. Primum contra me, quasi parum 
syncera fide attrahere huc voluerim pecunias ad privatos usus. Secundum, quod dieta 
Eleemosyna affixa esset fundationi Collegij Loyolaei in Cantabria, nec alio potuerit appli-
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cari. De primo agitur in priore parte informationis, de secundo in posteriore, ac utro
bique veritas satis dilucide, nisi fallor, stabilitur. Atque hisce venerabundus deosculor 
sacros pedes Sanctitatis vestrae. E Domo Professa 25 Junij anno 1655 .